





    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    






    
        
            
            
                
                    	
            
                Klientų aptarnavimo sistema 
            
        
	
                Klientams
                                	
            Sąskaitų apmokėjimas
            
        
	
            El. sąskaitos užsakymas gyventojams
            
        
	
            El. sąskaitos užsakymas verslo subjektams
            
        




            
	
                Paslaugos
                                	
            Pastatų ūkio valdymas
            
        
	
            Šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūra, remontas
            
        
	
            Vėdinimo ir kondicionavimo sistemų priežiūra, remontas
            
        
	
            Elektros sistemų priežiūra, remontas
            
        
	
            Priešgaisrinių ir dūmų šalinimo sistemų priežiūra, remontas
            
        
	
            Vandentiekio ir nuotekų sistemų priežiūra, remontas
            
        
	
            Dujų ūkio sistemų priežiūra, remontas
            
        
	
            Patalpų ir teritorijų valymas bei priežiūra
            
        
	
            Statinio konstrukcijų nuolatinė techninė priežiūra
            
        




            
	
                Karjera
                                
            



                
                
                    	
                
                    Apie mus
                
                
            
	
                
                    Naujienos
                
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
                
            

 

                
            

        

    
    





    
        
            
                                                        
                                                    
                                                
                            
                                
                                    
                                        Profesionalumas
 Dėmesingumas
 Kokybė
                                    

                                    Visos pastatų priežiūros paslaugos
 iš vienų rankų
                                

                            

                        

                    

                            

        

            



    
        
            
                
                                                                    
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    
                                
                            

                        

                                                                    
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    
                                
                            

                        

                                                                    
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    
                                
                            

                        

                                                                    
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    
                                
                            

                        

                                    

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            Paslaugos
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                    

                                                

                                                
                                                    Statinio konstrukcijų nuolatinė techninė priežiūra
                                                

                                            
                                        

                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                    

                                                

                                                
                                                    Patalpų ir teritojų valymas bei priežiūra
                                                

                                            
                                        

                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                    

                                                

                                                
                                                    Pastatų ūkio valdymas
                                                

                                            
                                        

                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                    

                                                

                                                
                                                    Elektros ūkio 
priežiūra
                                                

                                            
                                        

                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                    

                                                

                                                
                                                     Vandentiekio 
                                             ir nuotekų sistemų priežiūra
                                                

                                            
                                        

                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                    

                                                

                                                
                                                    Vėdinimo sistemų priežiūra
                                                

                                            
                                        

                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                    

                                                

                                                
                                                    Šildymo sistemų priežiūra
                                                

                                            
                                        

                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                    

                                                

                                                
                                                    Dujų ūkio sistemų priežiūra
                                                

                                            
                                        

                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                    

                                                

                                                
                                                    Techninis statinio auditas
                                                

                                            
                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                

            


        

    


    
        
            
                Mes prižiūrime
            

            
                                                                                                
                        
                                        
                        
                            
                                
                                                                            
                                                                    


                                
                                    
                                        Daugiafunkcinius pastatus
                                    
                                                                    

                            
                        

                    

                                                                                                                    
                        
                            
                                
                                                                            
                                                                    


                                
                                    
                                        Prekybos ir
  paslaugų centrus
                                    
                                                                    

                            
                        

                    

                                                                                                                    
                        
                            
                                
                                                                            
                                                                    


                                
                                    
                                        Gamybos ir 
pramonės pastatus
                                    
                                                                    

                            
                        

                    

                                            

                        

                                                                                                                        
                        
                                        
                        
                            
                                
                                                                            
                                                                    


                                
                                    
                                        Visuomeninės 
paskirties pastatus
                                    
                                                                    

                            
                        

                    

                                                                                                                    
                        
                            
                                
                                                                            
                                                                    


                                
                                    
                                        Laisvalaikio ir 
pramogų centrus
                                    
                                                                    

                            
                        

                    

                                                                                                                    
                        
                            
                                
                                                                            
                                                                    


                                
                                    
                                        Verslo centrus
                                    
                                                                    

                            
                        

                    

                                            

                        

                                                                    

        

    



        
    
        
            
                
                    
                                                    
                                Apie mus
                            

                                                                            
                                UAB „Inservis" – „Inservis" grupės įmonė
                            

                                                Nuo 2004 m. teikianti pastatų ūkio valdymo, inžinerinių sistemų priežiūros, daugiabučių administravimo, techninio audito ir gedimų šalinimo, patalpų oro kokybės tyrimų, valymo, teritorijų priežiūros bei kitas pastatų priežiūros paslaugas. „Inservis" įmonių grupė veiklą vykdo Lietuvoje ir Latvijoje, bendras prižiūrimas plotas viršija 2,5 mln. kvadratinių metrų.
                                                    
                                Plačiau
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                
                            
                                            

                

                
                    
                        
                    

                

            

        

    





    
        
            
            

                                    
                        Dirbkime kartu
                    

                                                    
                        
                            Gedimų ir avarijų registracija: 880055565
                        
                    

                                                    
                        Naugarduko g. 98, Vilnius LT-03202
                    
                                                    

                    
                        [email protected]
                    
                            

        

    



    
        
            Kokybės, aplinkos apsaugos ir darbuotojų saugos ir sveikatos politika / Pirkimų taisyklės / UAB „Inservis“ asmens duomenų tvarkymo politika / Inservis Etikos kodeksas / ESG politika

        

    

    
        
            
                
            

            
                	
			
				Duomenų apsauga
			
		


    
            

            
                                    Sukurta: TEXUS
            

        

    


    

                                
                    
                            K.A.S
                                            
                
                          
                                Prisijunkite
                          
                            
                                
                                            
                                            

                                            
                            
                        
            
                                
                    
                            TASKER
                                            
                
                          
                                Prisijunkite
                          
                            
                                
                                            
                                            

                                            
                            
                        
            
                                
                    
                            
                                                    
                                
                            
                                            
                
                          
                                Susisiekite
                          
                            
                                
                                            
                                            

                                            
                            
                        
            
            


























        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    
    
        
        
        
            
                
            

        

    


